КРАСНОБОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТОСНЕНСКИЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
АДМИНИСТРАЦИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

21.04.2017  № 46
О внесении изменений в распоряжение
администрации Красноборского городского
поселения Тосненского района Ленинградской
области от 24.03.2017 № 35 «О проведении
месячника по весенней санитарной очистке
и благоустройству на территории Красноборского
городского поселения в 2017 году»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 30 мая 2012 года № 104 «Об утверждении Правил по благоустройству и обеспечению санитарного состояния территории Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области», в целях улучшения уровня благоустройства и санитарного содержания территории Красноборского городского поселения, в связи с неблагоприятными погодными условиями:
1.Внести изменения в п.1 распоряжения администрации Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 24.03.2017 № 35 «О проведении месячника по весенней санитарной очистке и благоустройству на территории Красноборского городского поселения в 2017 году» читать в следующей редакции:
«Установить сроки проведения месячника по весенней санитарной очистке и благоустройству на территории Красноборского городского поселения с 01 апреля 2017 года по 06 мая 2017 года».
2.Внести изменения в п.4 распоряжения администрации Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 24.03.2017 № 35 «О проведении месячника по весенней санитарной очистке и благоустройству на территории Красноборского городского поселения в 2017 году» читать в следующей редакции:
«Подготовить и провести 06 мая 2017 года с 10.00 до 14.00  часов субботник по санитарной очистке и благоустройству территории Красноборского городского поселения  с привлечением  населения,  работников предприятий, учреждений и организаций».
3.Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на сайте Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области в сети Интернет www.krbor.ru.
[bookmark: _GoBack]4.Контроль над  исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации 	О.В. Платонова

Исп.Егорова Ю.А.